
Hellen studija | Radoša telpa

Foto autors Hellen studija foto arhīvs

“Hellen” studija ir vieta Ventspilī, kur mājo radošums un izdoma. Studijas darbojas māksliniece Ieviņa Zeimane. Māksliniece savu lielāko profesionālo mūža laiku – 28 gadus, pavadījusi skolā,

mācot bērniem būt radošiem mājturības stundās. Hellen studija šobrīd tiek vadītas dažādas gastronomiskas un radošas meistarklases gan bērniem, gan pieaugušajiem.
Hellen studijā top arī skaisti un silti sieviešu un bērnu apģērbi un aksesuāri vēsajiem gadalaikiem, kā arī dažādi interjera dekori un gardumi tiem, kas vēlas iegādāties gatavu produkciju,

palutinot sevi vai sagādājot brīnišķīgas dāvanas mīļajiem.

Studijas mājīgās telpas brīvos brīžos piedāvāšu arī slēgtu pasākumu organizēšanai vai privātu meistarklašu organizēšanai.

 

hellenstudija@gmail.com

Petera iela 36a

Pētera iela 36A
 

https://www.facebook.com/hellenstudija/
https://www.instagram.com/hellen_studija/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3889546,21.550673

